

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 93/2017 Licitação: 56/2017 - PR Data da Homologação: 04/08/2017 Fornecedor: 994389 - DEDETIZADORA PLANALTO E SERVIÇOS LTDA ME									
1	1-1-37343	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE DUAS CAIXAS D'ÁGUA DE 1000L NO CEMEI SONHO ENCANTADO	PLANALTO	UND	2,000	0,0000	93,8200	187,64	Venceu
2	1-1-37344	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE DUAS CAIXAS D'ÁGUA DE 1000L NO CEMEI NOSSA SENHORA DE FÉTIMA.	PLANALTO	UND	2,000	0,0000	93,8200	187,64	Venceu
3	1-1-37345	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE UMA CAIXA D'ÁGUA DE 500L E UMA DE 1000L NO CEMEI DENTE DE LEITE	PLANALTO	UND	2,000	0,0000	93,8200	187,64	Venceu
4	1-1-37346	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE UMA CAIXA D'ÁGUA DE 1000L NO CEMEI PIMPOLHO	PLANALTO	UND	2,000	0,0000	56,2900	112,58	Venceu
5	1-1-22073	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE DUAS CAIXAS D'ÁGUA DE 1.000 LITROS CADA NO CEMEI LÍDIA DALL'OGGIO BORTOLUZZI.	PLANALTO	UN	2,000	0,0000	93,8200	187,64	Venceu
6	1-1-37347	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE DUAS CAIXAS D'ÁGUA DE 1000L NO CEMEI FAVO DE MEL	PLANALTO	UND	2,000	0,0000	93,8200	187,64	Venceu
7	1-1-37348	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE UMA CAIXA D'ÁGUA DE 250L NO CEMEI MARIA E JOÃO	PLANALTO	UND	2,000	0,0000	56,2900	112,58	Venceu
8	1-1-11574	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE TRÊS CAIXAS D'ÁGUA DE 1000 LITROS CADA NO CEIMI NOVO HORIZONTE.	PLANALTO	UN	2,000	0,0000	140,7200	281,44	Venceu
9	1-1-37349	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE DUAS CAIXAS D'ÁGUA DE 1000L NO CEMEI PINGO DE GENTE	PLANALTO	UND	2,000	0,0000	93,8200	187,64	Venceu
10	1-1-37350	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE DUAS CAIXAS D'ÁGUA DE 500L NO CEMEI CARROSEL	PLANALTO	UND	2,000	0,0000	93,8200	187,64	Venceu
11	1-1-37351	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE TRÊS CAIXAS D'ÁGUA DE 1000L NO CEMEI CANTINHO FELIZ	PLANALTO	UND	2,000	0,0000	140,7200	281,44	Venceu
12	1-1-40045	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE UMA CAIXA D'ÁGUA DE 1000L CEMEI RUI PIMENTEL	PLANALTO	SV	2,000	0,0000	56,2900	112,58	Venceu
13	1-1-37352	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE TRÊS CAIXAS D'ÁGUA DE 1000L NA EMEB SÃO JORGE	PLANALTO	UND	2,000	0,0000	140,7200	281,44	Venceu
14	1-1-37353	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE UMA CAIXA D'ÁGUA DE 1000L NA EMEB MONTEIRO LOBATO	PLANALTO	UND	2,000	0,0000	56,2900	112,58	Venceu
15	1-1-37355	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE DUAS CAIXAS D'ÁGUA DE 1000L NA EMEB JOÃO DA CRUZ E SOUZA	PLANALTO	UND	2,000	0,0000	93,8200	187,64	Venceu
16	1-1-37356	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE DUAS CAIXAS D'ÁGUA DE 1000L NA EMEB PEQUENO TRABALHADOR	PLANALTO	UND	2,000	0,0000	93,8200	187,64	Venceu
17	1-1-37357	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE UMA CAIXA D'ÁGUA DE 1000L E DUAS DE 500L NA EMEB CIRILO DAL'OGGIO	PLANALTO	UND	2,000	0,0000	136,0300	272,06	Venceu
18	1-1-37358	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE TRÊS CAIXAS D'ÁGUA DE 1000L NA EMEB NOSSA SENHORA APARECIDA	PLANALTO	UND	2,000	0,0000	140,7200	281,44	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 93/2017 Licitação: 56/2017 - PR Data da Homologação: 04/08/2017									
Fornecedor: 994389 - DEDETIZADORA PLANALTO E SERVIÇOS LTDA ME									
19	1-1-37359	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE DUAS CAIXAS D' ÁGUA DE 1000L NA EMEB PEQUENO PRINCIPE	PLANALTO	UND	2,000	0,0000	93,8200	187,64	Venceu
20	1-1-37360	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE DUAS CAIXAS D' ÁGUAS DE 15000L NA EMEB VISTA ALEGRE	PLANALTO	UND	2,000	0,0000	93,8200	187,64	Venceu
21	1-1-11580	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE DUAS CAIXAS D"ÁGUA DE 7000 LITROS CADA, UMA CAIXA DE 1000 LITROS E UMA CAIXA DE 500 LITROS NA E. E. B. M. PAUL HARRIS.	PLANALTO	UN	2,000	0,0000	187,6300	375,26	Venceu
22	1-1-37362	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 1000L NA EMEB NERY GIACHINI	PLANALTO	UND	2,000	0,0000	56,2900	112,58	Venceu
46	1-1-26346	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 2.000 LITROS NA UNIDADE SANITÁRIA PSF SÃO ROMERO	PLANALTO	UN	2,000	0,0000	59,6400	119,28	Venceu
47	1-1-26348	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 1.000 LITROS NA UNIDADE SANITÁRIA DO BAIRRO DOS ESPORTES	PLANALTO	UN	2,000	0,0000	59,6400	119,28	Venceu
48	1-1-26349	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 1.000 LITROS NA UNIDADE SANITÁRIA DO VILA SÉSAMO	PLANALTO	UN	2,000	0,0000	59,6400	119,28	Venceu
49	1-1-26398	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE DUAS CAIXAS D' ÁGUA DE 1.000 LITROS CADA NA UNIDADE SANITÁRIA CASTELO BRANCO	PLANALTO	UN	2,000	0,0000	99,4000	198,80	Venceu
50	1-1-26487	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 500 LITROS NA UNIDADE SANITÁRIA BAIRRO JOÃO WINCKLER	PLANALTO	UN	2,000	0,0000	59,6400	119,28	Venceu
51	1-1-26488	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 6.000 LITROS NA UNIDADE SANITÁRIA HÉLIO HORTIZ	PLANALTO	UN	2,000	0,0000	99,4000	198,80	Venceu
52	1-1-26489	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 6.000 LITROS NA UNIDADE SANITÁRIA SAÚDE 24 HORAS.	PLANALTO	UN	2,000	0,0000	99,4000	198,80	Venceu
53	1-1-39930	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 2000 LDA UNIDADE DE SAÚDE BAIRRO APARECIDA	PLANALTO	SV	2,000	0,0000	59,6400	119,28	Venceu
54	1-1-40048	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 1000 L NO CAPS	PLANALTO	SV	2,000	0,0000	59,6400	119,28	Venceu
55	1-1-40049	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 1000 L NO CEO	PLANALTO	SV	2,000	0,0000	59,6400	119,28	Venceu
56	1-1-40050	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 1000L NA UBS NS DE LOURDES	PLANALTO	SV	2,000	0,0000	59,6400	119,28	Venceu
57	1-1-40051	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE 1 CAIXA D' ÁGUA DE 1000 L UBS BORTON	PLANALTO	SV	2,000	0,0000	59,6400	119,28	Venceu
101	1-1-39938	Limpeza e desinfecção com acompanhamento semestral semestral de uma caixa d' água de 5000 L na 16ª Delegacia Regional de Polícia Regional de Froteira de Xanxerê	PLANALTO	SV	2,000	0,0000	129,0000	258,00	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 93/2017			Licitação: 56/2017 - PR		Data da Homologação: 04/08/2017				
Fornecedor: 994389 - DEDETIZADORA PLANALTO E SERVIÇOS LTDA ME									
102	1-1-39943	Limpeza e desinfecção com acompanhamento semestral de uma caixa d'água de 500 L no Conselho Tutelar	PLANALTO	SV	2,000	0,0000	86,0000	172,00	Venceu
103	1-1-39942	Limpeza e desinfecção com acompanhamento semestral de uma caixa d'água de 15.000 L no Centro Administrativo Municipal	PLANALTO	SV	2,000	0,0000	172,0000	344,00	Venceu
104	1-1-29970	Limpeza e desinfecção de uma caixa d'água de 12.000L no Estádio Municipal Josué Anoni,	PLANALTO	UN	2,000	0,0000	172,0000	344,00	Venceu
105	1-1-29969	Limpeza e desinfecção de uma caixa d'água de 1000L no Ginásio Municipal Benjamin Menegolla.	PLANALTO	UN	2,000	0,0000	86,0000	172,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					78,000			7.359,94	

Xanxerê, 9 de Agosto de 2017.